（様式１）

	専門家登録申請書
平成　　年　　月　　日

　（公財）栃木県産業振興センター理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　        　申請人　　　　　　　　　　　　　印

　専門家派遣事業における専門家登録について別添コンサルティング業務実績表を添えて、以下のとおり申請します。

	（フリガナ）

氏　　名

	性別
	男・女
	· 取得資格等（該当する資格に○印を付けるとともに取得年月を記入してください。）

· 中小企業診断士

　　　　　　　(取得：S・H 年 月)

· 情報処理技術者

　　第一種　　(取得：S・H 年 月)

　　第二種　　(取得：S・H 年 月)

· 公認会計士  (取得：S・H　年　月)

· 税理士 (取得：S・H　年　月)

· 弁護士 (取得：S・H　年　月)

· 技術士 (取得：S・H　年　月)

· 経営士 (取得：S・H　年　月)

· 弁理士 (取得：S・H　年　月)

· 一級建築士  (取得：S・H　年　月)

· 社会保険労務士(取得：S・H 年 月)

· ｴﾈﾙｷﾞｰ管理士(取得：S・H　年　月)

· 品質ｼｽﾃﾑ審査員(取得：S・H 年 月)

· 環境ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｼｽﾃﾑ審査員

　　　　　　　　(取得：S・H 年 月)

· 大学等関係者

· その他

(具体的に：　　　　　　　　)

※公的資格を取得している専門家については資格証明書の写しが必要となります。

	生年月日
	Ｓ　　年　　月　　日（　　歳）

	連

絡

先

	名称

	役職名

	住　　所
	〒

	電　　話

	ＦＡＸ

	E-mail

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

	（公財）栃木県産業振興センター    〒321-3226 宇都宮市ゆいの杜１丁目５番４０号
　　　　　経営支援部　　　　　　　　TEL：028-670-2607

総合相談グループ　　    　FAX：028-670-2611
        　　　　                  　E-mail：shien@tochigi-iin.or.jp

	◆専門分野・職歴・研究・論文著書等（別紙にて必要事項のみまとめても結構です。）

	（専門分野）

	（職歴）

	（研究・論文著書等）

	過去３年以内の主なコンサルティング業務実績
（自己の得意分野が分かるよう、具体的に記入してください。）

	①指導期間：　　年　月～　　年　月

②依頼事項：
③依頼先機関名等：
④指導企業の業種：
⑤依頼内容：
⑥対応策（課題等を含めた対応及び成果を具体的に記入）

	①指導期間：　　年　月～　　年　月

②依頼事項：

③依頼先機関名等：

④指導企業の業種：
⑤依頼内容：

⑥対応策（課題等を含めた対応及び成果を具体的に記入）

	①指導期間：　　年　月～　　年　月

②依頼事項：

③依頼先機関名等：

④指導企業の業種：
⑤依頼内容：

⑥対応策（課題等を含めた対応及び成果を具体的に記入）

	①指導期間：　　年　月～　　年　月

②依頼事項：

③依頼先機関名等：

④指導企業の業種：
⑤依頼内容：

⑥対応策（課題等を含めた対応及び成果を具体的に記入）

※本欄を埋めてください。また、記載内容が多い場合は、行数を適宜増やしてください。